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Championnat de France FFSA Superkart Circuit au Val de Vienne (3.729 km)

Chronométrage officiel FFSA - Tous les résultats sur www.ffsa.org - Contact: cgueguen@ffsa.org - Tél: +33672517723

Course 1 Classement sur le nombre de tours
Clt N° Team Nom Nat Véhicule Pos. cat Catégorie Tempstotal NT Ecartler Ecartprec. M. Temps Autour Moyenne
1 18 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON FPE 1 (0] 00:21:59.947 14 - - 1:33.662 3 142.22
2 2 REDSPEED TEAM RILEY John GBR ANDERSON FPE 1 N 00:22:19.039 14 19.092 19.092 1:34.902 5 140.23
3 76 PEGARACING AEBISCHER Etienne SUl PVP FPE 2 (0] 00:22:19.549 14 19.602 0.510 1:35.034 1 140.32
4 15 REDSPEED TEAM HARVEY David GBR ANDERSON VM 2 N 00:22:23.282 14 23.335 3.733 1:34.900 10 139.99
5 93 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE ANDERSON FPE 3 N 00:22:31.324 14 31.377 8.042 1:34.765 9 135.01
6 88 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 4 N 00:22:50.964 14 51.017 19.640 1:36.868 3 136.97
7 23 EPICOM Racing Kart RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART DEA 3 (0] 00:22:51.076 14 51.129 0.112 1:36.635 2 137.33
8 55 KTHRASE GERBER Philippe SUl PVP FPE 4 o 00:23:07.151 14  1:07.204 16.075 1:37.563 10 136.32
9 13 WILD FERNANDES Jean-Marc FRA PVP DEA 5 o 00:23:32.248 14  1:32.301 25.097 1:38.117 2 134.05
10 44 GOULLANCOURT RACIN.. GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON PVP 6 (0] 00:23:32.986 14  1:33.039 0.738 1:39.171 13 134.87
11 82 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud FRA EMA VM 7 (o] 00:22:01.338 13 1 Tr/Lap 1 Tr/Lap 1:40.010 11 133.34
12 52 VBM ALBIN Marc FRA PVP FPE 8 o 00:22:03.842 13 1 Tr/lLap 2.504 1:39.908 12 132.40
13 33 WILD FLEURY Marcel FRA ANDERSON FPE 9 (0] 00:22:08.217 13 1 Tr/Lap 4.375 1:38.283 12 123.29
14 27 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON APRI... 5 N 00:22:30.630 13 1 Tr/Lap 22413 1:42.854 5 129.72
15 84 FPE RACING MAURIN Philippe FRA PVP FPE 6 N 00:22:31.417 13 1 Tr/Lap 0.787 1:42.791 13 130.60
16 69 COYOTE VANDEMEULEBROUCKE.. FRA PVP FPE 10 (0] 00:22:44.579 13 1 Tr/lLap 13.162 1:44.256 7 128.11

17 74 REDSPEED TEAM ROBERT GREGORY GBR ANDERSON FPE 7 N 00:16:59.775 10 4 Tr/Lap 3 Tr/Lap 1:37.650 4 -
18 26 BALBROSS RACING DEMUYS Xavier FRA ANDERSON APRI.. 8 N 00:14:22.149 8 6 Tr/Lap 2 Tr/Lap 1:45.524 2 122.67
19 24 EPICOM Racing Kart LEGROS Frédéric FRA MSKART VM 11 o 00:11:27.302 6 8 Tr/Lap 2 Tr/Lap 1:48.883 5 -
20 7 TEAMVINUALES VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 12 (0] 00:12:09.379 6 8 Tr/Lap 42.077 1:32.324 2 -
21 40 ALR LACOSTE Antoine FRA ANDERSON FPE 9 N 00:08:14.479 5 9 Tr/Lap 1 Tr/Lap 1:36.062 & -
22 28 BALBROSS RACING BROSSARD Olivier FRA ANDERSON APRI... 10 N 00:07:25.563 4 10 Tr/L.. 1 Tr/Lap 1:41.935 3 -
23 53 TOP KART GERMANY DONATO Maiorano SUl USP YAMAHA 11 N 00:07:31.159 4 10 Tr/L.. 5.596 1:49.723 3 -
Pas un Tour
24 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP FPE 13 (0] - 0 - - - 0 -
Non Partant
25 95 LLR LEDOUX Fabrice FRA ANDERSON FPE 1 CF - 0 - - - 0 -
M. Temps : 1:32.324 (145.41 km/h), (N°7) VINUALES Emmanuel
Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
Le Directeur de Course Heure daffichage Le Chronométrage
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

05 - 06 octobre 2013

Championnat de France FFSA Superkart Circuit au Val de Vienne (3.729 km)
Course 1 Lap chart

Départ: 7 18 93 15 76 40 2 83 74 44 13 88 69 33 28 82 27 52 95 55 23 24 84 26 53

Tour 0
Tour 1 18 7 40 2 76 13 15 93 44 23 74 88 55 69 28 33 82 27 84 52 26 24 53
Tour 2 7 18 2 76 40 15 93 13 23 44 88 74 28 55 69 33 84 82 52 27 26 24 53
Tour 3 18 7 2 76 40 15 93 23 88 74 44 13 55 28 82 84 52 33 69 27 26 53 24
Tour 4 18 2 76 40 15 93 23 88 74 44 55 13 82 52 84 33 27 69 26 28 24 53 7
Tour 5 18 2 76 15 93 23 88 40 74 44 55 13 82 52 33 84 27 69 26 24 7
Tour 6 18 2 76 15 93 23 88 74 55 44 13 52 82 33 84 27 69 26 24 7
Tour 7 18 2 76 15 93 23 88 74 55 44 13 82 52 33 84 27 69 26
Tour 8 18 2 76 15 93 88 23 74 55 44 13 82 52 33 84 27 69 26
Tour 9 18 2 76 15 93 88 23 74 55 13 44 82 52 33 84 27 69
Tour10 18 2 76 15 93 88 23 55 13 44 74 82 52 33 27 84 69
Tour11 18 2 76 15 93 88 23 55 13 44 82 33 52 27 84 69
Tour12 18 2 76 15 93 88 23 55 13 44 33 82 52 27 84 69
Tour13 18 2 76 15 93 88 23 55 13 44 82 52 33 27 84 69
Tour14 18 2 76 15 93 88 23 55 13 44
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Championnat de France FFSA Superkart Circuit au Val de Vienne (3.729 km)
Course 1 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 2, RILEY John, CIt 2 N° 18, SEBASTIA Alexandre, Clt 1
1 16:58:00 1:38.013 1:38.013 1 16:57:57 1:35.011 1:35.011
2 16:59:36 3:13.952 1:35.939 2 16:59:31 3:08.869 1:33.858
3 17:01:11 4:48.978 1:35.026 3 17:01:04 4:42.531 1:33.662
4 17:02:46 6:24.508 1:35.530 4 17:02:38 6:16.470 1:33.939
5 17:04:21 7:59.410 1:34.902 5 17:04:12 7:50.614 1:34.144
6 17:05:56 9:34.363 1:34.953 6 17:05:46 9:24.807 1:34.193
7 17:07:32 11:09.983 1:35.620 7 17:07:21 10:59.513 1:34.706
8 17:09:07 12:45.218 1:35.235 8 17:08:56 12:33.991 1:34.478
9 17:10:43 14:21.376 1:36.158 9 17:10:31 14:08.896 1:34.905
10 17:12:18 15:56.748 1:35.372 10 17:12:05 15:43.179 1:34.283
11 17:13:54 17:32.155 1:35.407 11 17:13:39 17:17.388 1:34.209
12 17:15:29 19:07.529 1:35.374 12 17:15:13 18:51.421 1:34.033
13 17:17:05 20:43.311 1:35.782 13 17:16:47 20:25.558 1:34.137
14 17:18:41 22:19.039 1:35.728 14 17:18:22 21:59.947 1:34.389
N° 7, VINUALES Emmanuel, Cit 20 N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Cit 7
1 16:57:58 1:36.011 1:36.011 1 16:58:04 1:42.222 1:42.222
2 16:59:30 3:08.335 1:32.324 2 16:59:40 3:18.857 1:36.635
3 17:01:05 4:43.036 Pit In 3 17:01:17 4:55.724 1:36.867
4 17:05:19 8:57.845 4:14.809 4 17:02:55 6:33.342 1:37.618
5 17:06:53 10:31.855 1:34.010 5 17:04:33 8:11.230 1:37.888
6 17:08:31 12:09.379 Pit In 6 17:06:10 9:48.498 1:37.268
7 17:07:48 11:26.662 1:38.164
N° 13, FERNANDES Jean-Marc, Clt 9 8 17:09:27 13:05.369 1:38.707
1 16:58:02 1:40.511 1:40.511 9 17:11:04 14:42.654 1:37.285
2 16:59:40 3:18.628 1:38.117 10 17:12:42 16:20.054 1:37.400
3 17:01:25 5:03.482 1:44.854 11 17:14:19 17:57.499 1:37.445
4 17:03:09 6:47.504 1:44.022 12 17:15:56 19:34.843 1:37.344
5 17:04:52 8:30.271 1:42.767 13 17:17:35 21:13.320 1:38.477
6 17:06:33 10:11.793 1:41.522 14 17:19:13 22:51.076 1:37.756
7 17:08:15 11:53.316 1:41.523
8 17:09:55 13:33.068 1:39.752 N° 24, LEGROS Frédéric, Clt 19
9 17:11:35 15:12.985 1:39.917 1 16:58:13 1:51.852 1:51.852
10 17:13:14 16:52.840 1:39.855 2 17:00:04 3:42.067 1:50.215
11 17:14:54 18:32.314 1:39.474 3 17:02:01 5:39.084 1:57.017
12 17:16:34 20:12.792 1:40.478 4 17:03:51 7:28.882 1:49.798
13 17:18:14 21:52.100 1:39.308 5 17:05:39 9:17.765 1:48.883
14 17:19:54 23:32.248 1:40.148 6 17:07:49 11:27.302 Pit In
N° 15, HARVEY David, Clt 4 N° 26, DEMUYS Xavier, CIt 18
1 16:58:02 1:40.780 1:40.780 1 16:58:11 1:49.481 1:49.481
2 16:59:39 3:16.953 1:36.173 2 16:59:57 3:35.005 1:45.524
3 17:01:14 4:52.749 1:35.796 3 17:01:43 5:21.824 1:46.819
4 17:02:50 6:28.479 1:35.730 4 17:03:32 7:10.068 1:48.244
5 17:04:26 8:04.304 1:35.825 5 17:05:19 8:57.552 1:47.484
6 17:06:01 9:39.740 1:35.436 6 17:07:07 10:45.064 1:47.512
7 17:07:37 11:15.414 1:35.674 7 17:08:54 12:32.711 1:47.647
8 17:09:12 12:50.639 1:35.225 8 17:10:44 14:22.149 1:49.438
9 17:10:47 14:25.649 1:35.010
10 17:12:22 16:00.549 1:34.900
11 17:13:57 17:35.833 1:35.284
12 17:15:33 19:11.202 1:35.369
13 17:17:09 20:47.386 1:36.184
14 17:18:45 22:23.282 1:35.896
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Championnat de France FFSA Superkart

Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 27, DEMUYS Ludovic, CIt 14 12 17:16:36 20:14.281 1:41.300
1 16:58:09 1:47.607 1:47.607 13 17:18:15 21:53.452 1:39.171
2 16:59:54 3:32.127 1:44.520 14 17:19:55 23:32.986 1:39.534
3 17:01:37 5:15.538 1:43.411
4 17:03:21 6:59.366 1:43.828 N° 52, ALBIN Marc, Clt 12
5 17:05:04 8:42.220 1:42.854 1 16:58:10 1:48.305 1:48.305
6 17:06:47 10:25.268 1:43.048 2 16:59:53 3:31.832 1:43.527
7 17:08:31 12:08.889 1:43.621 3 17:01:36 5:14.064 1:42.232
8 17:10:14 13:52.603 1:43.714 4 17:03:18 6:55.938 1:41.874
9 17:11:59 15:36.896 1:44.293 5 17:04:59 8:37.112 1:41.174
10 17:13:42 17:20.004 1:43.108 6 17:06:40 10:18.800 1:41.688
11 17:15:25 19:03.465 1:43.461 7 17:08:22 12:00.216 1:41.416
12 17:17:09 20:47.146 1:43.681 8 17:10:02 13:40.534 1:40.318
13 17:18:52 22:30.630 1:43.484 9 17:11:42 15:20.805 1:40.271
10 17:13:23 17:01.330 1:40.525
N° 28, BROSSARD Olivier, Clt 22 11 17:15:04 18:42.545 1:41.215
1 16:58:08 1:46.021 1:46.021 12 17:16:44 20:22.453 1:39.908
2 16:59:50 3:28.389 1:42.368 13 17:18:25 22:03.842 1:41.389
3 17:01:32 5:10.324 1:41.935
4 17:03:47 7:25.563 Pit In N° 53, DONATO Maiorano, Clt 23
1 16:58:17 1:55.482 1:55.482
N° 33, FLEURY Marcel, Clt 13 2 17:00:08 3:46.722 1:51.240
1 16:58:08 1:46.845 1:46.845 3 17:01:58 5:36.445 1:49.723
2 16:59:52 3:30.749 1:43.904 4 17:03:53 7:31.159 Pit In
3 17:01:36 5:14.732 1:43.983
4 17:03:20 6:57.953 1:43.221 N° 55, GERBER Philippe, Clt 8
5 17:05:01 8:39.092 1:41.139 1 16:58:07 1:45.080 1:45.080
6 17:06:42 10:20.291 1:41.199 2 16:59:50 3:28.608 1:43.528
7 17:08:23 12:00.960 1:40.669 3 17:01:28 5:06.605 1:37.997
8 17:10:03 13:41.208 1:40.248 4 17:03:07 6:45.703 1:39.098
9 17:11:43 15:21.297 1:40.089 5 17:04:45 8:23.304 1:37.601
10 17:13:23 17:01.781 1:40.484 6 17:06:24 10:01.866 1:38.562
11 17:15:03 18:41.048 1:39.267 7 17:08:02 11:40.406 1:38.540
12 17:16:41 20:19.331 1:38.283 8 17:09:40 13:18.409 1:38.003
13 17:18:30 22:08.217 1:48.886 9 17:11:18 14:56.114 1:37.705
10 17:12:55 16:33.677 1:37.563
N° 40, LACOSTE Antoine, Clt 21 11 17:14:34 18:12.189 1:38.512
1 16:57:59 1:37.678 1:37.678 12 17:16:13 19:50.881 1:38.692
2 16:59:36 3:14.520 1:36.842 13 17:17:50 21:28.672 1:37.791
3 17:01:12 4:50.582 1:36.062 14 17:19:29 23:07.151 1:38.479
4 17:02:49 6:27.755 1:37.173
5 17:04:36 8:14.479 Pit In N° 69, VANDEMEULEBROUCKE Thierry, Clt 16
1 16:58:07 1:45.515 1:45.515
N° 44, GOULLANCOURT Julien, CIt 10 2 16:59:52 3:30.172 1:44.657
1 16:58:03 1:41.585 1:41.585 3 17:01:37 5:15.448 1:45.276
2 16:59:43 3:21.222 1:39.637 4 17:03:24 7:02.291 1:46.843
3 17:01:24 5:02.036 1:40.814 5 17:05:09 8:47.153 1:44.862
4 17:03:03 6:41.210 1:39.174 6 17:06:53 10:31.750 1:44.597
5 17:04:43 8:21.253 1:40.043 7 17:08:38 12:16.006 1:44.256
6 17:06:33 10:10.962 1:49.709 8 17:10:22 14:00.736 1:44.730
7 17:08:13 11:51.516 1:40.554 9 17:12:07 15:45.683 1:44.947
8 17:09:54 13:32.094 1:40.578 10 17:13:52 17:30.533 1:44.850
9 17:11:35 15:13.225 1:41.131 11 17:15:37 19:15.119 1:44.586
10 17:13:15 16:53.075 1:39.850 12 17:17:21 20:59.793 1:44.674
11 17:14:55 18:32.981 1:39.906 13 17:19:06 22:44.579 1:44.786
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Championnat de France FFSA Superkart

Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 1 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 69, VANDEMEULEBROUCKE Thierry, Clt 16 6 17:06:46 10:24.092 1:42.886
10 17:13:52 17:30.533 1:44.850 7 17:08:29 12:07.347 1:43.255
11 17:15:37 19:15.119 1:44.586 8 17:10:14 13:52.322 1:44.975
12 17:17:21 20:59.793 1:44.674 9 17:11:58 15:35.996 1:43.674
13 17:19:06 22:44.579 1:44.786 10 17:13:43 17:21.535 1:45.539
11 17:15:26 19:04.852 1:43.317
N° 74, ROBERT GREGORY, CIt 17 12 17:17:10 20:48.626 1:43.774
1 16:58:04 1:42.833 1:42.833 13 17:18:53 22:31.417 1:42.791
2 16:59:44 3:22.077 1:39.244
3 17:01:21 4:59.808 1:37.731 N° 88, BUSBY Kévin, Clt 6
4 17:02:59 6:37.458 1:37.650 1 16:58:05 1:43.306 1:43.306
5 17:04:37 8:15.694 1:38.236 2 16:59:43 3:21.533 1:38.227
6 17:06:16 9:54.729 1:39.035 3 17:01:20 4:58.401 1:36.868
7 17:07:56 11:34.499 1:39.770 4 17:02:57 6:35.491 1:37.090
8 17:09:36 13:14.266 1:39.767 5 17:04:34 8:12.525 1:37.034
9 17:11:18 14:56.042 1:41.776 6 17:06:11 9:49.711 1:37.186
10 17:13:21 16:59.775 Pit In 7 17:07:49 11:26.959 1:37.248
8 17:09:26 13:04.764 1:37.805
N° 76, AEBISCHER Etienne, ClIt 3 9 17:11:04 14:42.238 1:37.474
1 16:58:00 1:38.797 1:38.797 10 17:12:41 16:19.458 1:37.220
2 16:59:36 3:14.087 1:35.290 11 17:14:19 17:57.168 1:37.710
3 17:01:11 4:49.596 1:35.509 12 17:15:56 19:34.491 1:37.323
4 17:02:47 6:25.100 1:35.504 13 17:17:35 21:12.951 1:38.460
5 17:04:23 8:00.873 1:35.773 14 17:19:13 22:50.964 1:38.013
6 17:05:58 9:36.360 1:35.487
7 17:07:33 11:11.740 1:35.380 N° 93, BJERGE Ingvar, CIt 5
8 17:09:09 12:47.188 1:35.448 1 16:58:03 1:41.034 1:41.034
9 17:10:44 14:22.483 1:35.295 2 16:59:39 3:17.785 1:36.751
10 17:12:20 15:57.872 1:35.389 3 17:01:15 4:53.715 1:35.930
11 17:13:55 17:32.906 1:35.034 4 17:02:51 6:29.339 1:35.624
12 17:15:30 19:08.495 1:35.589 5 17:04:27 8:05.225 1:35.886
13 17:17:06 20:43.882 1:35.387 6 17:06:03 9:41.026 1:35.801
14 17:18:41 22:19.549 1:35.667 7 17:07:38 11:16.418 1:35.392
8 17:09:14 12:52.187 1:35.769
N° 82, LEGOUBIN Arnaud, Clt 11 9 17:10:49 14:26.952 1:34.765
1 16:58:09 1:47.030 1:47.030 10 17:12:24 16:02.497 1:35.545
2 16:59:53 3:31.189 1:44.159 11 17:14:00 17:38.710 1:36.213
3 17:01:34 5:12.337 1:41.148 12 17:15:37 19:15.280 1:36.570
4 17:03:16 6:54.363 1:42.026 13 17:17:14 20:51.893 1:36.613
5 17:04:58 8:36.008 1:41.645 14 17:18:53 22:31.324 1:39.431
6 17:06:41 10:18.888 1:42.880
7 17:08:21 11:59.347 1:40.459
8 17:10:01 13:39.366 1:40.019
9 17:11:41 15:19.526 1:40.160
10 17:13:22 17:00.558 1:41.032
11 17:15:02 18:40.568 1:40.010
12 17:16:42 20:20.662 1:40.094
13 17:18:23 22:01.338 1:40.676
N° 84, MAURIN Philippe, CIt 15
1 16:58:09 1:47.844 1:47.844
2 16:59:53 3:30.909 1:43.065
3 17:01:35 5:13.736 1:42.827
4 17:03:19 6:57.718 1:43.982
5 17:05:03 8:41.206 1:43.488
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Coupe de France des Circuits - Val de Vienne

05 - 06 octobre 2013

Championnat de France FFSA Superkart Circuit au Val de Vienne (3.729 km)
Course 2 Grille de départ

Heure départ : 06/10/2013 13:45  Fermeture pré-grille : 13:25  Durée : 14 Tr/ Lap (52.206 Kms)

53 DONATO Maiorano
1:54.355
25
26 DEMUYS Xavier 84 MAURIN Philippe
1:52.866 1:48.760
24 23
24 LEGROS Frédéric 23 RANOARIMANANA Kévin
1:46.691 1:45.237
22 21
55 GERBER Philippe 95 LEDOUX Fabrice @
1:44.049 1:43.802
20 19
52 ALBIN Marc 27 DEMUYS Ludovic
1:42.925 1:42.865
18 17
82 LEGOUBIN Arnaud 28 BROSSARD Olivier 6
1:42.464 1:42.451
16 15
33 FLEURY Marcel 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry
1:41.209 1:40.135
14 13
88 BUSBY Kévin 1 3 FERNANDES Jean-Marc
1:39.175 1:38.578
12 11
44 GOULLANCOURT Julien 74 ROBERT GREGORY
1:38.166 1:37.593
10 9
83 VAYSSIE Cyril 2 RILEY John
1:36.160 1:35.611
8 7
40 LACOSTE Antoine 76 AEBISCHER Etienne
1:35.348 1:35.288
6 5
1 5 HARVEY David 93 BJERGE Ingvar
1:35.066 1:34.964
4 3
1 8 SEBASTIA Alexandre 7 VINUALES Emmanuel
1:33.902 1:33.539
2 1

Pdle position

p R R R R R R R RN R R R R R R R R R RN REEREE R R R R R R R

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
Le Président du College Heure daffichage Le Chronométrage
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